
Vrbovka úzkolistá nať řezaná, Ivan čaj 150g

  

Přispívá k duševnímu uvolnění, pro přirozené zdraví prostaty, Relaxace a duševní a fyzická
pohoda, komfort (před) menstruační & menopauze. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH65,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 65,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vrbovka_vrbka_uzkolista.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21563&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Vrbovka úzkolistá (vrbka úzkolistá - Epilobium angustifolium, synonymum Chamerion
angustifolium)-  léčivá bylina z čeledi pupalkovité (Onagraceae).

Užívání vrbovky úzkolisté je podobné jako u malokvěté - doporučuje se pro udržení normálních
funkcí kloubů, normální pohyblivosti. Řadí se do skupiny antioxidantů. Vrbovka úzkolistá se
doporučuje při problémech spojených s pohyblivostí kloubů, prostatou, duševní pohodou a
menopauzou, kdy tiší příznaky a napomáhá hladšímu průběhu těchto procesů. Vrbovka přispívá k
duševnímu uvolnění a k dobrému fyzickému stavu.
Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1924/2006 o výživových a zdravotních
tvrzeních - schválená tvrzení:
Pohyblivost kloubů
Antioxidant
Normální funkce prostaty
Relaxace a duševní a fyzická pohoda
komfort (před) menstruační & menopauze

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Složení: vrbovka úzkolistá, sušená nať.

Způsob přípravy: 1 čajovou lžičku (1,5 g) natě zalít sklenicí (cca 200 ml) vařící vody, zakrýt
pokličkou a nechat vyluhovat po dobu 15 minut, nakonec scedit.

Doporučené dávkování: 1 sklenice (100 ml) odvaru 3 – 4 x za den během jídla. Doporučená doba
užívání: 3 – 4 týdny

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

Balení: 150 g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

